[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2017

	№
	795

	г. Кирс

Об утверждении плана мероприятий по реализации выполнения утвержденной государственной программы Кировской области « Формирование современной городской среды в населенных пунктах Кировской области» на 2018-2022 годы и постановлением Правительствами Кировской области от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области»
  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 04.08.2017 №932), постановлением Правительствами Кировской области от 20.03.2012 №144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области»  администрация Верхнекамского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации городскими и сельскими поселениями Постановления Правительства Кировской области от 31.08.2017 г. №449-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Формирование современной городской среды в населенных пунктах Кировской области» на 2018-2022 годы, согласно приложению №1.
2. Утвердить комиссию согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Верхнекамского района

                        А.В. Олин
______________________________________________________________________
ПОдготовлено
Заместитель начальника управления,

заведующий сектором архитектуры и

градостроительства – главный

архитектор Верхнекамского района

                                  А.Н. Едигарев

Согласовано

Заведующий правового отдела                                                            Е.В. Долинина                                                администрации Верхнекамского отдела

Разослать:  отдел архитектуры + 12 экз.